



Gemoro Solutions RD SRL.

RNC: 1-31-95279-8

Francisco Pratz Ramirez No.608 El Millón

Santo Domingo, Distrito Nacional

Tel.: +1 (849) 919-7701

gemorord@gmail.com

Cliente: Procuraduría General de la República

Rnc:

Dirección:

COTIZACION C20201

FECHA 30 de junio de 2020

COTIZACION

VENDEDOR	Pedido de Venta	CONDICIONES DE PAGO	FECHA DE VENCIMIENTO
Yajaira Rivas		30 Dias	30 de julio de 2020
CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO POR UNIDAD	TOTAL DE LA LÍNEA
100,00	LIBRETA POST 3X3	DOP 24,78	DOP 2.478,00
100,00	LIBRETA POST 3X5	DOP 42,95	DOP 4.295,00
100,00	LIBRETA POST 3X2	DOP 23,13	DOP 2.313,00
10000,00	FOLDER 8 1/2 X 11	DOP 4,79	DOP 47.900,00
10000,00	FOLDER 8 1/2 X 13	DOP 5,57	DOP 55.700,00
150,00	(CAJA) GRAPA ESTANDAR	DOP 44,60	DOP 6.690,00
100,00	TINTA EN GOTERO AZUL	DOP 36,34	DOP 3.634,00
3000,00	LAPICERO AZUL	DOP 8,92	DOP 26.760,00
1500,00	LAPICERO NEGRO	DOP 8,92	DOP 13.380,00
150,00	TIJERA	DOP 44,60	DOP 6.690,00
3000,00	LAPIZ DE CARBON	DOP 6,69	DOP 20.070,00
50,00	(CAJA) PAPEL CARBON	DOP 203,20	DOP 10.160,00
150,00	MARCADOR DE PIZZARRA	DOP 52,86	DOP 7.929,00
150,00	(CAJA) CLIP N1	DOP 15,69	DOP 2.353,50
150,00	LIBRO RECCORD DE 300	DOP 380,84	DOP 57.126,00
150,00	LIBRO RECCORD DE 500	DOP 366,74	DOP 55.011,00
150,00	(CAJA) CLIP N2	DOP 40,14	DOP 6.021,00
150,00	GRAPADORA	DOP 185,20	DOP 27.780,00
200,00	TAPA P/ ENCUADERNAR	DOP 18,17	DOP 3.634,00
100,00	ESPIRALES P/ ENCUADERNAR	DOP 2,74	DOP 274,00
100,00	CINTA ADHESIVA 3/4	DOP 52,86	DOP 5.286,00
100,00	CINTA ADHESIVA DE 2 PULG.	DOP 96,91	DOP 9.691,00
100,00	(ROLLO) PAPEL MAQUINA SUMADORA	DOP 22,30	DOP 2.230,00
100,00	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA 3/4	DOP 66,08	DOP 6.608,00
50,00	(PAQUETE) LABEL PARA CD	DOP 573,86	DOP 28.693,00
100,00	SACAGRAPAS	DOP 42,95	DOP 4.295,00
100,00	ARCHIVO DE ACORDION	DOP 652,54	DOP 65.254,00
100,00	CORRECTOR LIQUIDO BLANCO	DOP 64,60	DOP 6.460,00
100,00	PORTA CLIP	DOP 41,30	DOP 4.130,00
100,00	PORTA LAPIZ	DOP 82,60	DOP 8.260,00
50,00	PIZZARRA BLANCA 23X35 * 58X89 CM	DOP 1.420,72	DOP 71.036,00
150,00	LIBRETA RAYADA 8 1/2 X 11	DOP 59,52	DOP 8.928,00
200,00	GANCHO PARA FOLDER	DOP 79,30	DOP 15.860,00
150,00	CLIP BILLETERO	DOP 61,12	DOP 9.168,00
150,00	RESALTADORES	DOP 28,08	DOP 4.212,00
150,00	MARCADORES	DOP 39,34	DOP 5.901,00
5000,00	SOBRE MANILA 10X13	DOP 6,69	DOP 33.450,00
150,00	LIBRETA RAYADA 8X5	DOP 29,08	DOP 4.362,00
150,00	(CAJA) BANDAS DE GOMAS	DOP 39,00	DOP 5.850,00
2000,00	SOBRE CARTA	DOP 1,49	DOP 2.980,00
5000,00	SOBRE MANILA 9X12	DOP 5,46	DOP 27.300,00
2000,00	(RESMA) PAPEL BON 8 1/2 X 11	DOP 272,58	DOP 545.160,00

SUBTOTAL DOP 1.235.312,50

ITBIS 18% DOP 200.486,25

TOTAL DOP 1.435.798,75

Observaciones:

GRACIAS POR SU CONFIANZA